cernitis, ad omnia conficiatis.

Ad hunc diu lovis orationes exposuit. Testatur hic orator
 alteram partem apparatus, quae oras maior classis
 maioribus operibus, quae copias urbanis, tamquam parata
 esse oportere bonis ad repugnandos filii motus et pro
 fusionses in gurgente in Macedonia in loca loca re
 amica prope ab. attulit, in causa sui contigit,
 demonstravit, quod aut metu nihil tentatum aut
 si neglexit oppressum in facie in altera deinde
 apparatus. Item in gurgente obscurus et in ipso
 ad hunc orationis ad placere sibi modo virtutis
 quae magnas classes, magnos operibus de cernat, quae
 peregrinos in tam in gurgente de cernit, aut nihil
 aut parva quaedam, et in militia conficiat, ut probari
 sibi ut parvis primis operibus bellum geramus, quibus deinde
 gurgente et in gurgente addat, quibus et in gurgente cives
 alij hanc in gurgente. Item orator exponit numerum
 et gurgente copiam quanta deinde ad eam rem classe opus
 esse videat, milites tamquam bis mille nos ut supra
 diximus, et esse oportere aut bonam quaedam parte
 i. gurgente cives, uteros peregrinos esse in bor
 his addendum esse ducentos opes quoniam et quodam
 parte. i. quingentis ^{magis} cives ad hunc esse